

«TASDIQLAYMAN»

QO'QON SHAHAR
OBODONLASHTIRISH BOSHQARMASI



A.Axmedov

Qo'qon'shahar Obodonlashtirish boshqarmasi

Tanlov o'tazish uchun

Qo'qon shahar -2025 yil



Tanlov xujjatlarining mazmuni:

- I. Tanlov ishtirokchilari uchun yo'riqnoma
- II. Texnik qism
- III. Narxlar qismi

TANLOV ISHTIROKCHISI UCHUN YO'RIQNOMA

1. TANLOV PREDMETI VA TAXMINIY QIYMATI

1. Tanlov predmeti: Qo'qon shahar Obodonlashtirish boshqarmasi tomonidan 2025yil Tashabbusli byudjet jarayonining 1-mavsumi yakuniy natijalariga ko'ra jamoatchilik fikri asosida shakllangan manzilli ro'yxatga asosan, Qo'qon shahar asosiy shox ko'chalariga o'rnatish uchun ilyuminatsiya (badiiy bezash chiroqlari)ni yetkazib berish va o'rnatish ishlarini bajarib berish uchun tashkilotlar jalb qilinadi. (ID raqami 050377345011)

T/r	Tovar (xizmat)lar nomi	O'lchov birligi	Soni	narxi	Summasi
1	Badiy bezash chiroqlari (Ilyuminatsiya Ornoment) "Milliy" bo'yi 3 m	dona	20	19 840 000	396 800 000
2	Badiy bezash chiroqlari (Ilyuminatsiya Ornoment) "Xarita" bo'yi 3 m	dona	12	18 490 000	221 880 000
3	Badiy bezash chiroqlari (Ilyuminatsiya Ornoment) "Naqsh" bo'yi 3 m	dona	20	17 000 000	340 000 000
4	Badiy bezash chiroqlari (Ilyuminatsiya Ornoment) "Sakkiz qirra"bo'yi 3 m	dona	12	17 300 000	207 600 000
	jami	x	64	x	1 166 280 000

Tanlov qiymati : 1 166 280 000 (Bir milliard bir yuz oltmish olti million ikki yuz sakson ming) so'm.

- 1.3. Mahsulotni yetkazib berish Texnik topshiriq tanlov xujjatlarining texnik qismida ilova qilingan.

Ushbu tanlov yakunlari bo'yicha g'olib chiqqan bajaruvchi tashkilot bilan shartnoma tuziladi.

- 1.4. Mahsulotni yetkazib berish muddati shartnoma imzolangan kundan boshlab 15 (o'n besh) ish kuni.

- 1.5 Mahsulotni yetkazib berish - avans mablag'i o'tkazilgan kundan boshlab xisoblanadi.

2. TANLOV TASHKILOTCHILARI

- 2.1 "Qo'qon shahar Obodonlashtirish boshqarmasi" (bundan keyin-"Buyurtmachi" deb ataladi) -tanlov tashkilotchisi hisoblanadi.

"Buyurtmachi" manzili: Fargona viloyati Qo'qon shahri

Eladres: Kokand Obodonlashtirish @inbox.ru tel (73) 543-00-90

- 2.2. Tanlov "Buyurtmachi" tomonidan tanlovlar o'tkazish bo'yicha tuzilgan Xarid komissiyasi tomonidan o'tkaziladi

- 2.3. Tanlov "Qo'qon shahar Obodonlashtirish boshqarmasi" "Buyurtmachi" tomonidan tuzilgan Xarid komissiyasi tomonidan qonunda belgilangan tartibda, belgilangan muddatlarda o'tkaziladi.

3. TANLOV ISHTIROKCHILARI

- 3.1. Tanlovda mulkchilik shakldan qat'iy nazar shu mazmunda ish va xizmatlar ko'rsatishga ixtisoslashgan, barcha yuridik maqomga ega bo'lgan tashkilotlar ishtirok etishi mumkin.

- 3.2. Tanlovda ishtirok etishi uchun talabgorlarga quyidagi malakaviy talablar quyiladi:

tanlov predmeti qiymatining kamida 20 foizi miqdoridagi aylanma mablag'larining yoki ko'rsatib o'tilgan mablag'larni berishga bank kafolatnomasi, ishlar (xizmatlar)ni bajarish uchun zarur bo'lgan mehnat resurslari va mutaxassislarning mavjudligi;

shartnomalar tuzish yuzasidan fuqarolik-muomala huquqiy layoqat va vakolatlar;

tanlov ob'ektiga o'xshash ob'ektlarda ishlash tajribasining mavjudligi;

o'z kuchlari bilan ilgari bajarilgan ish hajmlari to'g'risidagi ma'lumotlar;

tanlov ob'ektida o'z kuchlari bilan bajariladigan ishlarning mo'ljallanayotgan hajmi (50 foizdan kam bo'lmagan xolda);

Nizom mablag'i miqdori.

- 3.3. Agar tanlov predmeti bo'lgan ishlar (xizmatlar)ni bajarish bilan bog'lik faoliyat qonunchilikka binoan litsenziyalashtirishi zarur bo'lsa, tanlovda ishtirok etish uchun belgilangan tartibga muvofiq tegishli litsenziyaga ega bo'lgan talabgorlarga ruxsat etiladi.

- 3.4. Qo'yidagi talabgorlarga tanlov jarayonlarida ishtirok etishga ruxsat berilmaydi qayta tashkil etilish (ajratilishi, qo'shilishi), tugatish yoki bankrotlik arafasida turganlar; mol-mulki musodara qilinganlar, hamda muassislik kelishuv, moliyaviy ishtirok, xolding va boshqa shaklda ifodalangan bevosita tashkiliy-xuquqiy yoki bir biriga moliyaviy qaramligi mavjudlar.

3.5 Ishtirokchilar O'zbekiston Respublikasining korrupsiyaga qarshi kurashish to'g'risidagi qonun xujjatlarining talablariga zid keladigan xar kaday xarakatlarni amalga oshirmaslik, korrupsiya ko'rinishidagi holatlarga yo'l qo'ymaslik to'g'risida ariza taqdim etishlari talab etiladi.

4. TANLOVDA ISHTIROK ETISH UCHUN TAKLIFLARNI TAKDIM ETISH

- 4.1. Ishtirokchilar o'z takliflarini elektron ko'rinishda (etender.uzex.uz) portaliga elektron tanlovlar

o'tkazish uchun joylashtirishli lozim.

- 4.2. Tanlov uchun takliflar va unga tegishli ilovalar va xujjatlar, ma'lumotlar "Buyurtmachi" va

"Ishtirokchi" ixtiyoriga ko'ra o'zbek yoki rus tilida taqdim etilishi mumkin.

- 4.3. tanlov xujjatlarida quyidagilar taqdim etilishi lozim:

- Texnik qism, "Buyurtmachi" tomonidan qo'yilgan texnik talablarni va bajariladigan ish va xizmatlar ko'rsatilishi kerak;
- Narxlar qismi, Tanlov shartlarida belgilangan narxlar doirasida, xizmatlarni bajarish muddatlari, to'lovlar tartibi va yakuniy to'lovlar va boshqa bog'liq ko'rsatkichlar ko'rsatilgan bo'lishi kerak.
- 4.4. Quyidagi xujjatlar to'liq bo'lishi talab etiladi:



- Narxlar qismi, Tanlov shartlarida belgilangan narxlar doirasida, xizmatlarni bajarish muddatlari, to'lovlar tartibi va yakuniy to'lovlar va boshqa bog'liq ko'rsatkichlar ko'rsatilgan bo'lishi kerak.
- 4.4. Quyidagi xujjatlar to'liq bo'lishi talab etiladi:
- Texnik va narxlar bo'yicha quyidagi takliflar:
 - Texnik xujjatlar ruyxati (broshyuralar, texnik pasporlar yoki o'xshash xujjatlar ro'yxati ilova qilinadi);
- 4.5. Tanlov ishtirokchisi:
- faqat bitta taklif berishi mumkin;
 - taqdim etilayotgan xujjatlarning haqiqiyliги va ma'lumotlarning haqqoniyligiga to'liq javobgar bo'ladi;
 - takliflar berish muddati tugagunga qadar o'z takliflarini qaytarib olish yoki o'zgartirish kiritish huquqiga ega.

5. TOMONLARNING JAVOBGARLIGI

5.1. Davlat xaridlari to'g'risidagi Qonun talablarini buzgan shaxslar qonunchilikda belgilangan tartibda javobgar bo'ladi.

5.2. Xarid komissiyasi davlat xaridlari bo'yicha qonunchilikda belgilangan tartibda g'olib ishtirokchilarni aniqlash va asoslangan qaror qabul qilish bo'yicha majburdir.

5.3. Tanlov ishtirokchisi taqdim etilgan barcha xujjatlarni haqiqiyliги va to'g'riligiga javobgardir. G'olib ishtirokchi deb topilgandan so'ng qonunchilikda belgilangan tartibda davlat buyurtmachisi bilan o'rnatilgan tartibda va muddatlarda shartnoma tuzishga majburdir.

6. BOSHQA SHARTLAR

6.1. Davlat buyurtmachisi tanlov hujjatlariga o'zgartishlar kiritish to'g'risida tanlovda ishtirok etish uchun takliflar berish muddati tugaydigan sanadan kamida uch kun oldin qaror qabul qilishga haqli. Tovarni (ishni, xizmatni) o'zgartirishga yo'l qo'yilmaydi. Bunda ushbu tanlovda takliflar berish tugaydigan muddat tanlov hujjatlariga o'zgartishlar kiritilgan sanadan e'tiboran kamida o'n kun uzaytirilishi kerak. Shu bilan bir vaqtda, agar e'londa ko'rsatilgan axborot o'zgartirilgan bo'lsa, tanlov o'tkazish to'g'risidagi e'longa o'zgartishlar kiritiladi.

6.2. Tanlov ishtirokchisi tanlov hujjatlari qoidalarini tanlov o'tkazish uchun e'londa belgilangan shaklda tushuntirish talabi bilan davlat buyurtmachisiga so'rov yuborishga haqli. So'rov kelib tushgan sanadan e'tiboran ikki ish kuni ichida davlat buyurtmachisi, agar mazkur so'rov davlat buyurtmachisiga takliflar berish muddati tugaydigan sanadan kamida ikki kun oldin kelib tushgan bo'lsa, ushbu so'rovga belgilangan shaklda javob yuborishi shart. Tanlov hujjatlarining qoidalariga doir tushuntirishlar ularning mazmun-mohiyatini o'zgartirmasligi kerak.

6.3. Takliflarni ko'rib chiqish va baholash bayonnomasi xarid komissiyasining barcha a'zolari tomonidan imzolanadi hamda undan olingan ko'chirma u imzolangan kundan e'tiboran uch ish kuni ichida maxsus axborot portalida e'lon qilinadi.

6.4. Tanlovning istalgan ishtirokchisi takliflarni ko'rib chiqish va baholash bayonnomasi e'lon qilinganidan so'ng davlat buyurtmachisiga tanlov natijalariga doir tushuntirishlarni taqdim etish to'g'risida so'rov yuborishga haqli. Davlat buyurtmachisi bunday so'rov kelib tushgan sanadan e'tiboran uch ish kuni ichida tanlov ishtirokchisiga tegishli tushuntirishlarni taqdim etishi shart.

6.5 Tanlov natijalari bo'yicha shartnoma tanlov hujjatlarida va o'zi bilan shartnoma tuzilayotgan tanlov ishtirokchisi tomonidan berilgan taklifda ko'rsatilgan shartlar asosida tuziladi.

КАЛЬКУЛЯЦИЯ - РАСЧЕТ №
на изготовление Орнамент Пакш " (3м) " - 1 комп.

№ пп	Наименование затрат	Ед.изм.	Затраты труда времени	Кол-во	Цена (сум)		Расчет
1	Затраты на оборудование и малую механизацию:						
	Амортизация 15 %					26 824,05	48 953 900х0,15:365,ин.20ч*32ч
	Материальные затраты на ремонт					8 047,22	10%
	Электроэнергия					51 200,00	3,2 кВт/час х 16час х 1000 сум
2	Услуги дизайнерской разработки					1 500 000,00	
	Итого					1 586 071,27	
3	Затраты труда специалистов :						
	Подготовка элементов до сварки	чел/час	8,00		56 250,00	450 000,00	
	Электрогазо-сварщик	чел/час	8,00		65 500,00	524 000,00	
	Электрогазо-сварщик	чел/час	8,00		65 500,00	524 000,00	
	Сборщик изделий и деталей	чел/час	8,00		43 750,00	350 000,00	
	доплата к зар.плате 10%	сум				139 800,00	
	Итого					1 987 800,00	
	Отчисление с з/платы единый социальный платеж					238 536,00	12%
	Итого					2 226 336,00	
4	Материалы и сырье в том числе:					9 127 330,00	
1	штекер для неона	шт		10,00	23 100,00	231 000,00	
2	Neon Double Side warm white Y20	м		66,00	20 200,00	1 333 200,00	
3	Neon Double Side white Y20	м		25,00	20 200,00	505 000,00	
4	Neon Double Side blue Y20	м		30,00	20 200,00	606 000,00	
5	Гирлянда светодиодная warm white-10m IP65	шт		2,00	220 100,00	440 200,00	
6	Гирлянда светодиодная white-10m IP65	шт		7,00	220 100,00	1 540 700,00	
7	электроды (припой)	кг		2,00	135 150,00	270 300,00	
8	алюминиевый профиль	кг		30,0	97 050,00	2 911 500,00	
9	Аргон база образный	м3		3,0	86 010,00	258 030,00	
10	Хомут 3.6х150 белый	шт		38,0	22 100,00	839 800,00	
11	Провод ПУГНП 2х1.5	м		10,00	8 000,00	80 000,00	
12	Изоляционная лента	шт		6,00	7 600,00	45 600,00	
13	Крепления для СИП	шт		3,00	22 000,00	66 000,00	
14						0,00	
15						0,00	
16						0,00	
17						0,00	
18						0,00	
19						0,00	
20						0,00	
21						0,00	
5	Итого прямых затрат производственного характера	сум				12 939 737,27	
6	Накладные расходы					2 234 692,63	17,27%
	Итого	сум				15 174 429,90	
	НДС					1 820 931,59	12%
	Всего к оплате с НДС 12%					16 995 361,49	

КАЛЬКУЛЯЦИЯ - РАСЧЕТ №
на изготовление Оримент Харита " (Зм) " - 1 комп.

№ пп	Наименование затрат	Ед.изм.	Затраты труда времени	Кол-во	Цена (сум)		Расчет
1	Затраты на оборудование и малую механизацию:						
	Амортизация 15 %					13 412.03	48 953 900х0,15:365дн:20ч*32ч
	Материальные затраты на ремонт					4 023.61	30%
	Электроэнергия					51 200.00	3,2 кВт/час х 16час. х 1000 сум
2	Услуги инженерской разработки					1 500 000.00	
	Итого					1 568 635.64	
3	Затраты труда специалистов :						
	Подготовка элементов до сварки	чел/час	8,00		56 250.00	450 000.00	
	Электрогаз-сварщик	чел/час	8,00		65 500.00	524 000.00	
	Электрогаз-сварщик	чел/час	8,00		65 500.00	524 000.00	
	Сборщик изделий и деталей	чел/час	8,00		43 750.00	350 000.00	
	доплата к зар.плате 10%	сум				139 800.00	
	Итого					1 987 800.00	
	Отчисление с з/платы единый социальный платеж					238 536.00	12%
	Итого					2 226 336.00	
4	Материалы и сырье в том числе:					10 274 955.00	
1	штукер для неона	шт		15,00	23 100.00	346 500.00	
2	Neon Double Side warm white Y20	м		21,00	20 200.00	424 200.00	
3	Neon Double Side white Y20	м		36,00	20 200.00	727 200.00	
4	Neon Double Side blue Y20	м		36,00	20 200.00	727 200.00	
5	Гирлянда светодиодная warm white-10m IP65	шт		10,00	220 100.00	2 201 000.00	
6	Гирлянда светодиодная white-10m IP65	шт		7,00	220 100.00	1 540 700.00	
7	электроды (припой)	кг		3,00	135 150.00	405 450.00	
8	алюминиевый профиль	кг		25,5	97 050.00	2 474 775.00	
9	Аргон база образный	м3		3,0	86 010.00	258 030.00	
10	Хомут 3.6х150 белый	шт		39,0	22 100.00	861 900.00	
11	Провод ПУГНП 2х1.5	м		18,00	8 000.00	144 000.00	
12	Изоляционная лента	шт		10,00	7 600.00	76 000.00	
13	Крепления для СИП	шт		4,00	22 000.00	88 000.00	
14						0.00	
15						0.00	
16						0.00	
17						0.00	
18						0.00	
19						0.00	
20						0.00	
21						0.00	
5	Итого прямых затрат производственного характера	сум				14 069 926.64	
6	Накладные расходы					2 429 876.33	17.27%
	Итого	сум				16 499 802.97	
	НДС					1 979 976.36	12%
	Всего к оплате с НДС 12%					18 479 779.32	

КАЛЬКУЛЯЦИЯ - РАСЧЕТ №
на изготовление "Ориент Миллид Зд" (Зм)" - 1 комп.

№ пп	Наименование затрат	Ед.изм.	Затраты труда времени	Кол-во	Цена (сум)		Расчет
1	Затраты на оборудование и малую механизацию:						
	Амортизация 15 %					16 765.03	48 953 900х0,15:365 дн:20ч*38ч
	Материальные затраты на ремонт					5 029.51	30%
	Электроэнергия					64 000.00	3,2 кВт/час х 20час х 1000 сум
2	Услуги дизайнерской разработки					1 500 000.00	
	Итого					1 585 794.54	
3	Затраты труда специалистов :						
	Подготовка элементов до сварки	чел/час	9,00		56 250.00	506 250.00	
	Электрогазо-сварщик	чел/час	10,00		65 500.00	655 000.00	
	Электрогазо-сварщик	чел/час	10,00		65 500.00	655 000.00	
	Сборщик изделий и деталей	чел/час	9,00		43 750.00	393 750.00	
	доплата к зар.плате 10%	сум				170 375.00	
	Итого					2 380 375.00	
	Отчисление с /платы единый социальный платеж					285 645.00	12%
	Итого					2 666 020.00	
4	Материалы и сырье в том числе:					10 847 210.00	
1	штукср для неона	шт		22.00	23 100.00	508 200.00	
2	Neon Double Side warm white Y20	м		60.00	20 200.00	1 212 000.00	
3	Neon Double Side white Y20	м		22.00	20 200.00	444 400.00	
4	Neon Double Side blue Y20	м		22.00	20 200.00	444 400.00	
5	Neon Double Side green Y20	м		22.00	20 200.00	444 400.00	
6	Гирлянда светодиодная warm white-10m IP65	шт		4.00	220 100.00	880 400.00	
7	Гирлянда светодиодная white-10m IP65	шт		2.00	220 100.00	440 200.00	
8	Гирлянда светодиодная blue-10m IP65	шт		2.00	220 100.00	440 200.00	
9	Гирлянда светодиодная green-10m IP65	шт		2.00	220 100.00	440 200.00	
10	электроды (припой)	кг		2.60	135 150.00	351 390.00	
11	алюминиевый профиль	кг		31.0	97 050.00	3 008 550.00	
12	Аргон база образный	м3		5.0	86 010.00	430 050.00	
13	Хомут Нейлоновый 3,6х200 (уп/100шт)	шт		11.0	24 020.00	264 220.00	
14	Хомут 3.6х150 белый	шт		40.0	22 100.00	884 000.00	
15	PVC Net 1x2 N/A Material	м		2.00	185 300.00	370 600.00	
16	Провод ПУГ НН 2х1.5	м		15.00	8 000.00	120 000.00	
17	Изоляционная лента	шт		10.00	7 600.00	76 000.00	
18	Крепления для СИП	шт		4.00	22 000.00	88 000.00	
19						0.00	
20						0.00	
21						0.00	
5	Итого прямых затрат производственного характера	сум				15 099 024.54	
6	Накладные расходы					2 607 601.54	17.27%
	Итого	сум				17 706 626.08	
	НДС					2 124 795.13	12%
	Всего к оплате с НДС 12%					19 831 421.21	

КАЛЬКУЛЯЦИЯ - РАСЧЕТ №
на изготовление "Ориент 8 квадр" (Зм) " - 1 комп.

№ пп	Наименование затрат	Ед.изм.	Затраты труда времени	Кол-во	Цена (сум)		Расчет
1	Затраты на оборудование и малую механизацию:						
	Амортизация 15 %					26 824,05	48 953 900х0,15:365,дн:20ч*32ч
	Материальные затраты на ремонт					8 047,22	30%
	Электроэнергия					51 200,00	3,2 кВт/час х 16час. х 1000 сум
2	Услуги дизайнерской разработки					1 500 000,00	
	Итого					1 586 071,27	
3	Затраты труда специалистов :						
	Подготовка элементов до сварки	чел/час	8,00		56 250,00	450 000,00	
	Электрогазо-сварщик	чел/час	8,00		65 500,00	524 000,00	
	Электрогазо-сварщик	чел/час	8,00		65 500,00	524 000,00	
	Сборщик изделий и деталей	чел/час	8,00		43 750,00	350 000,00	
	доплата к зар.плате 10%	сум				139 800,00	
	Итого					1 987 800,00	
	Отчисление с з/платы единый социальный платеж					238 536,00	12%
	Итого					2 226 336,00	
4	Материалы и сырье в том числе:					9 354 625,00	
1	штукер для неона	шт		18,00	23 100,00	415 800,00	
2	Neon Double Side warm white Y20	м		90,00	20 200,00	1 818 000,00	
3	Neon Double Side white Y20	м		24,00	20 200,00	484 800,00	
4	Гирлянда светодиодная warm white-10m IP65	шт		8,00	220 100,00	1 760 800,00	
5	Гирлянда светодиодная white-10m IP65	шт		2,00	220 100,00	440 200,00	
6	электроды (припой)	кг		2,70	135 150,00	364 905,00	
7	алюминиевый профиль	кг		25,4	97 050,00	2 465 070,00	
8	Аргон база образный	м3		5,0	86 010,00	430 050,00	
9	Хомут 3,6х150 белый	шт		42,0	22 100,00	928 200,00	
10	Провод ПУГНП 2х1,5	м		17,00	8 000,00	136 000,00	
11	Изоляционная лента	шт		3,00	7 600,00	22 800,00	
12	Крепления для СИП	шт		4,00	22 000,00	88 000,00	
13						0,00	
14						0,00	
15						0,00	
16						0,00	
17						0,00	
18						0,00	
19						0,00	
20						0,00	
21						0,00	
5	Итого прямых затрат производственного характера	сум				13 167 032,27	
6	Накладные расходы					2 273 946,47	17,27%
	Итого	сум				15 440 978,74	
	НДС					1 852 917,45	12%
	Всего к оплате с НДС 12%					17 293 896,19	